（様式第１号）
泉南市制限付一般競争入札参加資格審査申請書
　　年　　月　　日

泉　南　市　長　　様

申請者   所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

泉南市発注の下記件名の制限付一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１．件　　名　　　　 泉南市地域振興券交付事務事業業務委託
２．入札登録　　　　 泉南市における令和７年度入札等参加資格者名簿の登録（いずれかに○）
あり ・ なし
[bookmark: _GoBack]３．添付書類
　　□実績に関する調書（様式第２号）
□質疑回答等の連絡先に関する調書（様式第３号）
□暴力団排除に関する誓約書（様式第４号）
□プライバシーマークまたはISO27001使用許諾が証明できるもの
※印鑑証明書の写し（官公庁発行様式）
※使用印鑑届（様式第５号）
※委任状（様式第６号）（※本社以外の支店等で申請や契約を行う場合）
※法人登記簿謄本の写し（官公庁発行様式）
※納税証明書又は未納がない旨の証明書の写し
　・国税（法人税及び消費税：税務署発行様式その3の3）
・本社及び委任先の都道府県税（法人事業税：直近２年分）
※本市の令和７年度入札等参加資格者名簿に登録がある者は、※印の書類を省略することが可